令和３年 ９月 吉日

錬士審査の受審者各位

石 川 県 弓 道 連 盟

会  長 水橋 美喜夫

指導部長  曽山 良和

令和三年度 錬士審査受審者講習会 開催案内 04

会員各位には日頃から本県連盟活動にご理解とご協力をいただき有難うございます。

本年度の「北信越地区 特別臨時中央審査会」（6/13：長野市、9/5：金沢市、10/17：富山市）受審

に向け、錬士審査受審者講習会を下記日程で開催致します。

五段受有者の皆様にはぜひ参加いただきますよう、宜しくお願い致します。

記

１.期日及び会場

済 ５月３０日(日) ９：００～１６：００ 白山市松任弓道場

済 ７月２４日(土) ９：００～１６：００ 石川県立武道館弓道場

９月１９日(日) ９：００～１６：００ 小松市武道館弓道場

１０月 ３日(日) ９：００～１６：００ 石川県立武道館弓道場

２.対象者

五段受有者

３.講師

水橋 美喜夫 教士七段、木下 外治 教士七段、宮本 光子 教士七段 ※変更の場合も有

４.講習内容

審査形式による一手行射、持的射礼、その他基本体全般

※和服着用、教本および、弓礼弓法問答集等の副読本持参

５.受講料

５００円

６.申込方法

申込用紙に必要事項を記入の上、下記まで申し込み下さい。

最終回分の申し込みとなりますが、追加で受講希望があれば申し込みください

※前回申し込み希望された方は変更があればお知らせください

メール： kosyukai@kyudo-ishikawa.com  担当：指導部 曽山良和

締切り： 令和３年 ９月 ２４日(金)

※申込については申込み用紙に必要事項を記入して必ずメールでお願いします。

申込先は講習会申込み専用アドレスです。お間違えのないようにお願いします。

７．注意事項

・受講希望人数に応じて、午前・午後の二部制に変更します。その場合、受講人数が平均化する

ように振り分けた後、連絡員を通じて案内いたします

・新型コロナウイルス感染症防止については、各自充分配慮の上、参加すること。

(1)入館時に受付で健康チェックシートを提出のこと。

平熱を超える発熱（概ね 37.5 度以上）ならびに体調不良者は入館及び参加できない。

(2)参加者はマスクを持参し、行射時以外はマスク着用のこと。

(3)近郊の参加者は、自宅で着替えを済ませて来館することが望ましい。

(更衣室の三密回避のため)

(4)参加者は講習終了後、速やかに帰宅すること。

質問事項がある場合には質疑応答時間にお願いします

以上